別記 様式第 1 号（第６条関係）

令和４年７月１日

彦根市長 様

彦根市フリースクール等民間施設利用児童生徒支援補助金交付申請書兼請求書

フリースクール等民間施設の利用料金に係る補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記の

とおり申請します。なお、要綱に定める交付要件を満たしており、事実と異なる場合は、補助金の返還

を求められても異議はありません。

記

1. 申請内容

保護者

(申請者)

住 所
〒 ５２２－８５０１

彦根市元町 4-2

氏 名   彦根 はる

電話番号 ０７４９ －（ ２４ ）－ ７９７８

児童生徒
氏 名

(ﾌﾘｶﾞﾅ) ヒコネ アキ

彦根 あき

学校名等   彦根
小

中
学校 第 ５ 学年 ２ 組

ﾌﾘｰｽｸｰﾙ等の

利用状況

利用年月 自己負担額

市

処

理

欄

世帯区分 補助額

令和４年 ４月分 10,000 円 要保・準保・他 円

令和４年 ５月分 24,000 円 要保・準保・他 円

令和４年 ６月分 32,000 円 要保・準保・他 円

※入会金、交通費、教材・実習費等の補助対象外の経費を除いた金額を記入してください。

2. 添付書類
(1) フリースクール等民間施設利用状況報告書(別記様式第 2 号)
(2) 補助対象経費の支払が確認できる資料(フリースクール等が発行した領収書の写し等)
(3) その他市長が必要と認める書類

3. 口座振込先(該当するものに○を付け、正確に記入してください。)
銀  行

彦根    信用金庫

農  協

支 店

 〇〇   出張所

営業部

種  目 口座番号(右詰め)

1 普通預金

2 当座預金
 ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

金融機関ｺｰﾄﾞ ● ● ● ● 店舗ｺｰﾄﾞ ■ ■ ■

ﾌﾘｶﾞﾅ(必ず記入)    ヒコネ ハル

口座名義人    彦根 はる

申出人と口座名義人が

異なる場合

□ 上記口座名義人に領収を委任します。
※委任する場合は、チェックしてください。

4. 個人情報の取扱いに関する同意
補助金交付の適否に係る審査のため、申請者および世帯員の住民基本台帳の記録、教育扶助および就

学援助の実施状況、児童手当の受給状況等を照会および閲覧することに同意します。

申請者(保護者)氏名     彦根 はる

（自署または記名押印）

記入例